
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Non Classificato

DNS

No.

73

10

8

96

3

27

44

16

58

246

7

55

105

78

40

11

4

Name

ADRENALINA BLU

DI SIMPLICIO LINO

CIAMPOLI TOMMASO

BALDASSARRA MATTEO

PAOLINI DANILO

DAMIANI DANIELE

DE GREGORIO DANILO

STIRPE EMANUELE

ROSSETTI DANIELE

INDIATI ANDREA

FAENZA CARLO

MANCINI GIAMPIERO

APOLLONI EZIO

TORRE MARIO

FALSO FABIO

NICASTRO MARIO

RAMAZZOTTI MARCO

Best Tm

56.781

57.196

57.292

57.404

57.485

57.560

57.828

57.978

57.982

58.004

58.216

58.328

58.444

58.707

59.216

1:03.638

Diff

0.415

0.511

0.623

0.704

0.779

1.047

1.197

1.201

1.223

1.435

1.547

1.663

1.926

2.435

6.857

In Lap

3

3

4

4

3

3

4

4

3

4

3

3

4

2

4

3

0

Best Speed

101,442

100,706

100,538

100,341

100,200

100,069

99,606

99,348

99,341

99,303

98,942

98,752

98,556

98,114

97,271

90,512

-

2nd Best

56.939

57.504

57.478

57.637

57.635

58.169

58.142

58.123

58.033

58.208

58.360

58.410

59.121

58.733

59.430

1:04.380

Karting Club

LAZIO

ABRUZZO

ABRUZZO

LAZIO

LAZIO

LAZIO

MOLISE

LAZIO

LAZIO

LAZIO

LAZIO

LAZIO

LAZIO

LAZIO

LAZIO

CAMPANIA

LAZIO

Comment

Sorted on Best Lap time

Stampato: 28/09/2013 16:12:53

Capo del Servizio Cronometraggio Luigi Vetrano

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

QUEEN CUP RACE

125cc Formula C

Prove di Qualificazione

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 16:01:44

Pista Sagittario (LT) 1,600 Km.

28/09/2013 16:01

RISULTATI

Ora inizio: 16.01
Ora fine:   16.12


